ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

«     »                  2023 г.

           с. Таежное
                                         №   -

Об отмене Решения от 26.12.2022 № 33-132 «Об утверждении состава административной комиссии»
       В соответствии с Законом края от 18.05.2023 № 5-1805  «О внесении изменения в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, Таеженский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу Решение Таеженского сельского Совета  депутатов от 26.12.2022  № 33-132  «Об утверждении состава административной комиссии».
 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по социальной политике и местному самоуправлению.
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель Таеженского

сельского Совета депутатов

______________А.Н. Дуняхин
	                     Глава Таеженского сельсовета

                       _____________И.А. Малахов